
 

 
ROMANIA  

JUDETUL CALARASI 
 COMUNA ULMENI 
CONSILIUL LOCAL 

........................................................................................................................................................ 
Comuna Ulmeni, judetul Calarasi: cod fiscal:3796691;cod postal:917260; tel:0242523123;  

 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind declararea Consiliului local al comunei Ulmeni, judeţul Călăraşi  
legal constituit  

 
 

Consiliul local al comunei Ulmeni, judeţul Călăraşi întrunit în şedinţa de 
constituire la data de 25 iunie 2016 , 

Având în vedere :  
- prevederile art. 34 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 – legea administraţiei 

publice locale, republicată, modificată şi completată. 
În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001– legea administraţiei publice 

locale, republicată, modificată şi completată 
 

HOTĂRĂŞTE :  
 

Articol unic Se declară legal constituit Consiliul local al comunei Ulmeni, 
judeţul Călăraşi, în componenţa prevăzută în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

 
Secretarul localităţii va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi. 

 
 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ                                         CONTRASEMNEAZA, 
    Drăgnoi Petre                                                                     Secretar 
                                                                                       Anisoara Manciu  
                
CONSILIER Penu Valeriu Marian                                                       
 
CONSILIER Cristea Ionel Iulian 
 
 
 
Nr.20 
Adoptată la Comuna Ulmeni 
Astăzi, 25 iunie 2016 



Anexa la hotărârea nr. 20 
                                                                                                din 25 iunie 2016 

 
 
 

TABEL NOMINAL 
 

privind componenţa Consiliului local al comunei Ulmeni 
 
 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele  
consilierului ales 

Partidul sau 
formaţiunea politică 

OBSERVAŢII 

1. Anton Niculae ALDE  
2. Catana Ion PNL  
3. Cotea Florian PNL  
4. Cristea Ionel Iulian PNL  
5. Danulet Marius PNL  
6. Dragnoi Petre ALDE  
7. Florea Ion PNL  
8. Gama Marian PSD  
9. Mircea Iulian Mugurel PNL  

10. Moldoveanu Marian PNL  
11. Panciu Constantin PNL  
12. Paraschiv Marian PNL  
13. Penu Marin PNL  
14. Penu Valeriu Marian PSD  
15. Petre Viorel PNL  

 
 

 
 

 
PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ DRAGNOI PETRE  

 
 

                                       CONSILIER PENU VALERIU MARIAN 
 

 
                                      CONSILIER CRISTEA IONEL IULIAN 

 


